Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

58/2023 BANCO DE CADASTRO RESERVA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL.

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público que fica

RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 58/2023, que trata de

Banco de Cadastro Reserva de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, no

tocante a relação dos inscritos e classificados na primeira etapa, visto que, por um

lapso de digitação deixou de constar no ral de inscritos e classificados nesta

primeira etapa o seguinte:

CANDIDATO:

 JOÃO BATISTA RODRIGUES SANTIAGO – Inscrição 05

      Sendo assim, com a retificação do referido edital o candidato

JOÃO BATISTA RODRIGUES SANTIAGO, inscrito sob a inscrição N°-05  passa a

integrar a lista geral dos inscritos, por conseguinte, o mesmo está apto a participar

da avaliação psicológica, visto que o mesmo restou classificado na primeira etapa,

bem como, fica convocado para participar da próxima etapa do certame, que trata

da avaliação psicológica que ocorrerá na data de 22/09/2023, ás 11:00 Horas,  na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, sito à Rua Prudente

Domingues, N.º 1205.

                         As demais exigências estabelecidas no mencionado edital,

permanecem inalteradas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 19 DE SETEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL